
Boje Invest ApS

CVR-nr.: 39201364

Bygholmvej 21 st
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Nicolaj Boje Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boje Invest ApS
Bygholmvej 21 st
2720 Vanløse
e-mailadresse: nicolajj648@hotmail.com
CVR-nr.: 39201364
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består alene i at besidde og administrere aktier.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 94.499

Egenkapitalen udgør kr. 341.249

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.442	-6.591
Resultat af ordinær primær drift		-6.442	-6.591
Andre finansielle indtægter		100.941	110.553
Ordinært resultat før skat		94.499	103.962
Skat af årets resultat		-7.980	0
Årets resultat		86.519	103.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.519	103.962
I alt		86.519	103.962

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000	10.000
Tilgodehavender i alt		30.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		362.467	261.526
Værdipapirer og kapitalandele i alt		362.467	261.526
Likvide beholdninger		1.066	2.508
Omsætningsaktiver i alt		393.533	274.034
AKTIVER I ALT		413.533	294.034

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		283.269	196.750
Egenkapital i alt		333.269	246.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		7.980	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.284	43.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.264	47.284
Gældsforpligtelser i alt		80.264	47.284
PASSIVER I ALT		413.533	294.034

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0